1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI  Nº       2011
REVOGA-SE A LEI Nº 4878 DE 08 DE DEZEMBRO  DE 2009

           A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Revoga-se a Lei nº 4.878 de dezembro de 2009, mantendo – se
a Lei nº 4484 de 06 de novembro de 2007, denominada Rua Romildo Mantelatto

 Art.2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” 1º de abril de 2011.
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]